АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2018                                                                                                                                   № 907
О внесении изменения в Постановление № 825

от 27.12.2017 года о Положении и порядке
предоставления права на размещение

 нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Сосновское сельское поселение Приозерского

района Ленинградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка   Правительства Ленинградской области №22 от 18.08.2016г, Уставом МО Сосновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Читать в новой редакции пункт 2.4:

«Заявление рассматривается на заседании комиссии не позднее 30 календарных дней с даты поступления. Комиссия рассматривает каждое поступившее заявление и принимает решение о возможности его удовлетворения и предоставления права на размещение одного места для размещения НТО.»
3. Специалисту 1 категории Павлюченковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в течение 3 рабочих дней на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Ленинградской области в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Сосновского сельского поселения                                                       С.М.Минич